tinopolim venit. et a iobanne gratant̄ suscep-tus est. Cū qz iobes asia; p̄cessisset. suā eidē ecciam cōmendauit. Ille autē nō fidelē am-bulabat. sed semetip̄um ip̄lo cōmendabat. Serapion autē clericus iobannis h̄iobāni studuit nūciare. Transeunti autē seueriano nō assurerit serapion. Ille autē indignatus clamauit. Si serapion clericus nō mortu⁹ fuerit xp̄us in humana natura natus non ē. H̄ec audiens iobes rediſt. et ip̄um tāq; blas-phemū de ciuitate eiecit. Qd̄ auguste mltū displicuit et ip̄m reuocari fecit. rogās iobes vt ip̄m sibi recōciliaret. Qui nullaten⁹ acq̄e uit donec augusta filiū suū ibeodoliū eius genibus imponeret supplicās et coniurans vt seuerianū recōciliaret. B Eodez qz ip̄e theophilus alexandrin⁹ ep̄s dyoscorū virū sanctissimū et ysidorū p̄us sibi amicissi-mū iniuste eiecit. Qui cōstantinopolim ve-nerūt vt p̄ncipi et iobanni ei⁹ facta narrarēt. Iobes autē eos q̄dez honorabat. Sz aī cause cognitōem cū eis p̄cipare nolebat. Falsus tñ rumor ab theophilū venit. q̄ iobes cum illis cōmunicaret. et eis auxiliū ferret. At theophilus indignat⁹. nō solū in illos vindictā exercere sed iobem deponere fortē se arma-bat. Celans igit̄ intentiōem suā misit ab sin-gulaz ep̄os ciuitatū dicēs se originis pelle libros damnare. Epiphaniuz qz ep̄m cypri virū sanctissimū et famosissimū circūuenit et amicū fecit. rogans vt z ip̄e similit̄ libros originis damnaret. Epiphani⁹ ppter sui sa-ctitatē ei⁹ fallacias nō attendēs. ap̄t cypri suos ep̄os p̄uocauit. et lectiōem originis in-terdixit. rogās iobem plrās vt se ab horū lectione libroꝝ suspēderet. et q̄ ordiata fuerāt affirmaret. Iobes at h̄ parvū pendēs i dociri na ecciaſtica laborabat. et i ea florebant. nibil qz de bis q̄ p̄ eū cogitabāt curabat. Demū theophil⁹ odiū diu zelatū manifestauit. et se velle iobes deponere indicauit. Orthodoxi inimi-ci iobis multiq; clerici et p̄ceres palatiū ipsi oportunū inueniētes. nitebant ut h̄ iobem apud p̄stantinopolim cōciliuz fieret. Post h̄at epiphani⁹ p̄stantinopolim venit. dam-natiōem libroꝝ originis secū ferens. et iuita-tionem iobis causa theophil⁹ declinauit. Et

De sancto Johanne chrisostomo

quidā ppter epipbanij reverentiā dānatōi librox origenis subscribebāt. plurimi autē h̄ facere recusabant. quoꝝ vnuſ fuit theotin⁹ sibie p̄ſul vir rectitudine vite famosissim⁹. Qui ita r̄ndit. Ego in q̄to epipbani e⁹ q̄ dum bñ requieuit. iniurias nō fero. neq; re blasphemā tēptare p̄ſumo. dānans ea que p̄ores nostri respuere noluerūt. Nam neq; malā doctrinā in libris ei⁹ eē cōſpicio. Qui bis cōtumelias inferūt nesciunt ſemetipos Albañalius aut̄ defensor niceni cōciliij parrianos teſtē ſue fidei būc virū appellat. illi⁹ libros ſuis p̄iungens et dicens. Mirabilis in q̄t et laboriosissim⁹ origenes h̄ defilio dei nobis testimoniuſ p̄bbit. afferens coeternū eū patri. Jobannes aut̄ indignat⁹ nō eſt cur abſq; regulis in eccia ſua epipbani⁹ ordinationē fecerit. Sed tñ rogabat ut inter epos cū eo maner̄et. illi nec ſe cū eo manere nec orare r̄ndit. niſi dyoſcoꝝ eiſceret. et dānatōi librox origenis ſubſcriberet. Jobāne h̄ face re renuente. aduersus ioh̄em ab ei⁹ inuidis epipbani⁹ incitat. Unde epipbanius libros origenis dānauit. et dyoſcoꝝ adiudicauit. et iobāni tanq; hōꝝ defensori detrahere cepit. Qui iobannes mandauit. Contra regulas multa fecisti o epipbani. Idam q̄ ordinationē fecisti in eccia ſub meo iure cōſtituta. Heinde q̄ in ea autoritate p̄pria ſacra celebraſti. Et rursus. q̄ in uitatus excuſasti. et n̄c denuo q̄ in teipm p̄ſidis. Qua ppter obſerua ne in iplo ſedatio oriat. et h̄ rei piculii ip̄e ſuſcipias Hoc aut̄ audiēs epipbani⁹ diſceſſit. Qui cū ad cipru reuertiſt̄ eēt. mādauit iobanni. Spero q̄ eph̄ nō morieris. At illere mandauit. Spero q̄ ad patriā tuā nō redibis. Qd̄ ſic euenit. Nam epipbanius ī via obiit. Et ioh̄es postmodū d̄ eph̄ deposit⁹ ī exilio vitā finiuit. **E** Ad ſepulcrū attēbui⁹ epipbani⁹ viri ſanctissimi demōes ex pellūt. Fuit aut̄ vir mire liberalitatis ad pauperes. Qui cū quadā vice totā eccie pecuniā erogasset. et nibil ſibi remansiſſet. quidaꝝ ſubito veniens ſacculū multarū pecuniarū ſibi obtulit ac diſceſſit. Nec vnde venit aut̄ q̄ abierit ſcītū fuit. **T**daupes qdā voletes epipbani⁹ decipe ut aliquid eiſa daret. vñ⁹ eo;